
   

 

Sweet Dream 

Sweet Dream 
PRAVIDLA HRY 
1. Sweet Dream je 7-válcový clusterový video automat s funkcí Tumble a Bonus symbolem 

spouštějícím Volné otáčky s Extra Scatter symbolem. 

2. Výhry za shluky se vyplácejí za odpovídající symboly kdekoli na obrazovce. 

3. Vyplácí se pouze největší počet odpovídajících symbolů v jednom shluku. 

4. Výhry za shluky se připočítávají. 
5. Výherní shluky a vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 

6. Maximální možná výhra v jednom herním kole je 500 000 Kč. 

7. Všechny výplaty se násobí celkovou sázkou. 
8. Porucha ruší všechny platby a hry. 
9. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 

10. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 

11. Hra Sweet Dream obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Volné otáčky s Extra Scatter symbolem - 5 Bonus symbolů kdekoli na válcích spustí 10 
Volných otáček. Každý další Bonus symbol uděluje +1 další volnou otáčku. 

Během Volných otáček nesou symboly Extra Scatter násobitele od x2 do x5. 

V případě výherního shluku symboly vítězného shluku zmizí a ponechají prostor pro nové 
symboly shora. Extra Scatter symboly zůstávají na svém místě až do konce sekvence 

převracení. Výhry za shluky se sbírají v horní části obrazovky. Pokud se neobjeví žádný nový 
výherní shluk, symboly Extra Scatter na válcích zničí všechny symboly kromě Extra Scatter 

symbolů, čímž se ponechá prostor pro novou sadu symbolů. V případě, že nedojde k 
žádnému novému výhernímu shluku a na válcích nepadnou žádné nové symboly Extra 
Scatter, sekvence převracení končí. Nasbírané výhry se vynásobí součtem multiplikátorů 
Extra Scatter na válcích. Volné otáčky nelze spustit znovu. Volné otáčky se hrají zdarma se 

stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. Během Volných otáček se používá jiná sada 
válců. 
 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 

Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra 270 000 – 36 000Kč 

Výše výherního podílu RTP 85.00 - 98.00 % 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

Sweet Dream 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 

KOUPIT FUNKCI 

 

Během základní hry si hráč může koupit minimálně 10 Volných 

otáček za 80-násobek vybrané sázky. Sázka a celková sázka 

funkce je nastavitelná a zobrazena ve vyskakovacím okně 
funkce. Po zvolení ikony Koupit funkci a zakoupení prvku se 

automaticky spustí otočení. Válce se zastaví při zaručeném 
minimálním počtu 5 Bonus symbolů kdekoli na válcích, které 

udělí Volné otáčky. Každý další Bonus symbol udělí +1 další 
volnou otáčku. Koupit funkci přispívá k progresivnímu bonusu. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol Popis 20+ 16-19 14-15 10-13 

 

 

Košíček 

(Extra Scatter 

Multiplier) 

- - - - - 

 

Kobliha 

(Bonus Symbol) 
- - - - 

10 

zatočení 
zdarma 



   

 

Sweet Dream 

 

Koláček 7 36x 16x 8x 4x - 

 

Perníkový zvonek 18x 8x 4x 2x - 

 

Cukrová Třtina  12x 4x 2x 1x - 

 

Lízátko  12x 4x 2x 1x - 

 

Pik 4x 2x 0.8x 0.4x - 

 

Srdce 4x 2x 0.8x 0.4x - 

 

Čtyřlístek 2x 1x 0.4x 0.2x - 

 

Diamant 2x 1x 0.4x 0.2x - 

 
 
 
HERNÍ PANEL  

 

Tlačítko MENU otevírá menu. 

 

Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 



   

 

Sweet Dream 

 

Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 

Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru do 
kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje změnit 
výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 
kreditu. 

 

Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 

Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, VSTUP nebo ZPĚT. 

 

Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 

Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

 

Ikona KOUPIT FUNKCI otevře dialogové okno Koupit funkci. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici v závislosti 
od nastavení operátora. 

 

Platnost od: 1.10.2022 


